



**Protokoll fört vid styrelsemöte i Nordisk Förening för Medicinsk Radiologi
onsdag den 22 maj 2019 under Nordisk Radiologisk Kongress, Radisson Blue
Scandinavia, Köpenhamn**

Mötet öppnades av president Birthe Højlund Bech som hälsade alla välkomna. Mötet inleddes med en presentationsrunda. Dagordningen godkändes med tillägg av extra punkter om historik, justeringsman och firmatecknare.

Närvarande:

Birthe Højlund Bech

Mats Geijer

Roberto Sequiro Blanco

Åsmund Straum, Norge

Gregor Jarosch von Schweder, Norge

Mariana Garðarsdóttir

Seppo Koskinen

Kristoffer Lindskov Hansen

1. Justeringsman. Genomgång av minnesanteckningar från föregående styrelsemöte på ECR 2019-03-03

Till justeringsman valdes Seppo Koskinen, Finland.

Minnesanteckningarna godkändes och lades till handlingarna. Alla punkter som kvarstår från minnesanteckningarna finns med på dagens dagordning.

2. Ekonomi (Mats Geijer)

Status föreningskonto.

Mats Geijer redovisade ekonomin för 2017 och 2018. Det är fortfarande ett par oklara poster beträffande de nordiska föreningarnas medlemsavgifter och kassören kan fortfarande inte komma åt föreningens konton. Flera kontakter har tagits med Nordea av Mats Geijer och Birthe Højlund Bech, och lösning är i sikte. Ekonomin är fortsatt god, se bifogade bilagor. Räkenskaperna godkändes av styrelsen och skall slutligt godkännas på styrelsemötet vid Nordisk kongress i morgon.

3. Nordiskt Fellowship 2020

Priset skall utlysas under hösten med deadline för ansökan vid årsskiftet och beslut vid styrelsemötet under ECR i mars 2020. Beslöts att Norge (som ska ha generalsekreterarposten kommande två år) får ansvaret att se till att priset utlyses. Beslöts att prissumman skall vara SEK 15000, som beräknas täcka resa och en veckas uppehåll på en studieort.

4. (tom)

5. Hemsida



Webbhotellet är för dyrt. Beslöts flytta till annat webbhotell och använda Wordpress som är gratis. Beslöts vidare att Kristoffer Lindskov Hansen och Mats Geijer samordnar detta och efterforskar en billig lösning att anlita för arbetet och verkställer flytten.

6. Föreningens historikarkiv

Hans-Jörgen Smith har tidigare scannat föreningens ekonomiska handlingar (bokslut och skattmästarens berättelse) 1967-2016 samt några tidigare uppgifter. Mats Geijer har scannat boken Unnerus 1984 Nordisk Förening för Medicinsk Radiolog 60 år 1919-1979. Båda dessa kommer att publiceras på hemsidan. Tidigare arkiv har förvarats i Oslo hos förra kassören. Beslöts att Mats Geijer reser till Oslo under sensommaren för att utvärdera arkivet på plats och försöka finna arkivplats för det som ska sparas i ett offentligt arkiv, t.ex. ett länsarkiv i Sverige.

7. Nordisk kongress 2019

Pågående kongress har rekordantal deltagande. Planeras att ha ett bås på utställningen på ECR 2020 och erbjuda ECR ett bås vid Nordisk Kongress 2021. Vid morgondagens Case competition har den ena domaren anmält frånfälle pga. sjukdom. Nya domare utsågs.

8. Nordisk Kongress, Helsingfors, Finland 19-21 maj 2021

Programkommittén har bildats, programmet är under utarbetande, hemsidan öppnas den 24 maj när pågående kongress är avslutad. Kongressarena är Clarion Hotel Helsinki. Frågan restes om CME-ackreditering. Det föreslås från Norge att NFMR inför CME-ackreditering för de nordiska kongresserna. Kristoffer Lindskov Hansen sänder de danska bestämmelserna till Norge för utarbetande av ett förslag som ska beslutas om på styrelsemötet under ECR 2020. Kristoffer Lindskov Hansen är sammankallande i arbetsgruppen.

9. Styrelsens sammansättning.

Birthe Højlund Bech, president, Danmark
Roberto Sequiro Blanco, generalsekreterare, representant Finland
Mats Geijer, kassör, Sverige
Kristoffer Lindskov Hansen, webmaster, Danmark
Michael Bachmann Nielsen, representant Danmark
Seppo Koskinen, representant Finland
Hildur Einarsdóttir, representant Island. Ej närvarande
Mariana Garðarsdóttir, representant Island. Ej närvarande
Audun Berstad, representant Norge
Helga Brøgger, representant Norge
Katrine Riklund, representant Sverige

10. Firmatecknare

Firmatecknare är enligt stadgarna president Birthe Højlund Bech och generalsekreterare Roberto Sequiro Blanco, på viktigare skrivelser och andra handlingar tillsammans. Kassören (skattmästaren) Mats Geijer äger enligt stadgarna vid uttagning från föreningens bankräkningar, vid utkvittering av värdeförsändelser och vid liknande tillfällen ensam teckna föreningens namn.